YAKIN DOGU UNIiVERSITESI DISA ACIK DERSLER KOORDINATORLUGU

Okul/Fakiilte: IKTISADI VE IDARI BILIMLER FAKULTESI
T Boliim/Program: Isletme - ingilizce

Ders Dili: English Ders Kodu: MAN206

DersTiirkce ismi: HUKUKA GIRIS
Ders Ingilizce ismi: INTRODUCTION TO LAW

Dersi Verecek: Uzm. Cagdas DAYIOGLU

Dersin Tiirii: ZORUNLU Dersin Seviyesi:

Yil 2 Semester 3 Donem: 3

Ders Kredisi: 3 AKTS Kredisi: 6 Ders isleme Bicimi:
Teori(saat/hafta): 3,00 Uygulama(saat/hafta): 0,00 Laboratuar(saat/hafta): 0,00
Dersin icerigi: This course will present the main principles and concepts of law and provides

a basic introduction to the study of law .
Students will achieve a basic understanding about law.

Ogrenme Kazammlari:  {lgili kavramlary/kuramlari anlayabilecek
Ilgili kavram/kuramlarin gecerliligini tarisabilecek
Ilgili kavram/kuramlarin, gergek hayattaki muhtemel uygulamalarini
tartisabilecek ve oneriler sunabilecek
Ilgili kavram/kuramlari gergek hayata/verilen diger durumlara/vakalara
uygulayabilecek
Ilgili kavram/kuramlarin gergek hayatta var olan uygulamalarini elestirel
olarak analiz edebilecek
Farkli kavram ve kuramlar1 kendi 6zgiin yaklasimlarini yaratbilmek i¢in
sentezleyebilecek
flgili kavramlarla ilgili 6zgiin bir yaklasim gelistirebilecek
Sunum(lara)a hazirlik

Dersin Amaglari: Belirlenen kavram(lari) agiklamak/anlatmak
Ilgili kavram(lar)la alakali farkindalik yaratmak ve bunu gelistirmek.
Belirlenen kavram(lar)in gegerliligini tartigmak.
Segilen/belirlenen becerileri gelistirmek
Segilen konularin derinlemesine/detayli bir sekilde incelemek
Belirlenen kavram/kuram/konularla ilgili 6grencilerin var olan bilgilerini
gelistirmek
Segilen kavramlar baglaminda 6grencilerin fikirlerini/bilgilerini/kavrayislarini
gelistirmek
Belirlenen kavram/kuram/konularla ilgili 6grencilerle var olan bilgilerini
yenilemek
Yeniligi tesvik etmek
Elestirel diisiinceyi gelistirmek

Ogrenci Ts Yiikii: Ders saatleri
Ara sinav
Ara smava hazirlik
Final sinav1
Final sinavina hazirlik
Sunum(lar)
Sunum(lara)a hazirlik
Kisa sinav(lar)
Odev(ler)

AKTS Formiilii:



Kaynaklar:

Degerlendirme:

Ise Yerlestirme(Staj):

On Kosul Ders Kodlar::

1.
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Hafta (19 — 23 Eyliil)

. Hafta (26 — 30 Eyliil)
. Hafta (3 — 7 Ekim)

. Hafta (10 — 14 Ekim)
. Hafta (17 — 21 Ekim)
. Hafta (24 — 28 Ekim)
. Hafta (31 - 4 Kasim)
. Hafta (7 - 11 Kasim)
. Hafta (14 — 18 Kasim) Company Law- the types of and formation of limited companies,

An Introduction to Law , Rona Aybay
Introduction to Law, Tugrul Ansay

Ara siav

Final Smavi1
Sunumlar

Derse aktif katilim

The Nature of Law - an examination of the main characteristics of legal rules
and different legal systems.

The Development of Law and Sources of Law.

The Classification of Laws

The European Union - a brief outline of its institutions and its laws.
Interpretation of Law and Methods of Interpretation

The Court System and the Retroactivity of Laws

Mid-Term Exam

The Law of Persons - a study of real and legal personality and

10. Hafta (21 — 25 Kasim) The Law of Obligations-the basic elements including an examination of of

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

21

22.
23.
24.
25.
26.
2.
28.

Hafta (5 - 9 Aralik)

Hafta
Hafta
Hafta
Hafta
Hafta
. Hafta
Hafta
Hafta
Hafta
Hafta
Hafta
Hafta
Hafta

some specific obligations: Contracts, Torts, Unjust Enrichment.

Hafta (28 - 2 Aralik) Family Law - engagement, marriage, divorce.

Basic Principles of Criminal Law

Hafta (12 -16 Arahk) Tax Law — an examination about the basic rules of Tax Law
Hafta (19 - 23 Aralik) Public Law and Human Rights- a basic introduction to the
Hafta (24 — 30 Aralik) Final Exam

Final Exam




